Dico deinde, nﬂm ;udmfﬂ
pera&os regulariter effe nasllos:
tem hac regula ex eriplici capité

ity mece[fitatis ;¢ remun-

tempere feriarum et-
~infticui poflune procefus
eHtOrum, CArceratorum , pu=

um & aliarum miferabili-

meceffitntis recté proceditur,
inmord, propter quod ne-
Lnon poffit, puta: {1 res vel
ipus feriarum forte fit peri-
a latrones alidsque de fuga
m, £ Iofz. el 2

cintionts fuftinetur pro-
factus, fi partes feriis re-
non quidem in feriis ad
in feriis vindemiarum,

iis ad privatam utilitatem
poffant , cim quilibet fa-
ucto renuntiare valeat, /-

.f-lﬁn. of. :
id faltem citatio infi-
die feriato , ur compare-
16, few judiciali ? eo Affir-
Ommuniter receptam ex €0,
onis fit altus meré ex-

-‘ > qui pro
- Tﬁﬁ;ntut , fit feiti-
habitar, non very

refponder Pa-
] ‘ordinatione ju-
10 loci, ubi judicinm exerce-

I‘“E) abitant, attenditur,
INDscrer, Lyg, 11,

De Feriis,
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g & 8
De obfervatione feriarum in ordine
ad cultum divinum. .
-SUmmus Pontifex in hoc titulo non tan- |,
tim de feriis in ordine ad judicium , fed
etiamad cultum divinum obfervandis per-
tractat.  Quia verd Theologi in tertio
pracepto Decalogi ex inftituto hac de
re agunt ; ideo pauca tanthm notanda
fubjicio,

Not andum ¢ft LFelta inftituere non tan- §
tiim poffe fummum Pontificem, fed etiam
Epifcopos in fuis Dicecefibus. uamvis
autem, {i Epifcopus Feftum inflituere velit,
videatur dejure requitiCleri & populi con-
fenfus,ut ex textu ¢, #lt h.tadvercunt DD,
ne populus Feftorum multitudine grave-
tur, & 4 laboribus impediatur, de confue-
tudine tamen ghiqﬂré receptum cit , ut
populi confenfus non requiratur. Azorius.
Tom.2.lb.1.¢.26.9. 1. :
 Notandum eft 11. Q%iad Epifcopus pol-
fit Fefta inftituere, vel 4 fe aut fuis Ante-
cefloribus inflituta ita moderari, ut tanthim
obferventur die meghia , id eft ante prandi-
um, polt meridiem autem liceat operari. A-
zorivs déck. loc. ¢. 5. Idque tunc pluri-
mum rationabile cenfeo, fi alias Fefta val-
dé multa fint, vel experiéntia coniter, tem=
pus pomeridianum tantim per luxam &
compotationes tranfigi, - = 8

 Notandum ¢ft 11, Qudd ex conflitu- g
tione Concilij Tridentini, 82/ 2s.de Revud.
¢ r2.dies Fedi ab Epifcopis inftituti , ab ez
emptis omnibus in illa dicecefi fitis etiam
Regularibus fervari debeant.

_ Notandum e[t 1V. Pracc__':p,ﬁyﬁf@ﬁlg
obfervatione efle duplex St
vum, alterum affirmati: egativum,

% et, ne die fe-
Affirma-

ﬂrae'ceptum,— eft, qi
tivam

o opera fervilia exerceantur.
SR
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sivuni, ut omaes Fideles ufum rationis ha-
bentes in Feftis Miflam audiant. cap. 7. boc
#it. cap. omnes Eideles. 62, ¢re. Miffas.
64.dift. 1. de Confécrarione: